4) sporządzanie sprawozdań ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu  

§ 9. Powiat Piotrkowski na realizację Programu w roku 2024 planuje przeznaczyć środki finansowe 

w wysokości 1 429 703,00 zł. (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset trzy 

złote 00/100). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. 1. Ocena realizacji programu dokonywana będzie w oparciu o następujące mierniki: 

1) liczbę ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) liczbę organizacji pozarządowych, które otrzymały dotacje w ramach otwartych konkursów ofert;